

December 13, 2023

To,  
Compliance Department  
**BSE Limited**  
P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001  
Scrip Code – 522295

Compliance Department,  
**National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051  
Symbol – CONTROLPR

**Sub: Submission under Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, we enclose herewith a copy of extract of newspaper of Notice for transfer of all equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the member for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account), as published in 'Business Standard' (All Edition) and 'Navshakti' (Marathi) dated December 13, 2023.

Further, the details of Members whose equity shares are due for transfer to IEPF Suspense Account and the details of such equity shares is made available on our company's website [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com)

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Control Print Limited**



**Akshay Satasiya**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Place: Mumbai**

**Encl.: As stated**

**CONTROL PRINT LIMITED****CIN: L22219MH1991PLC059800****Regd. Office:** C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate,  
Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (E),  
Mumbai – 400 059. Tel. No.: 022 2859 9065/6693 8900,  
E-mail: companysecretary@controlprint.com  
Website: www.controlprint.com**NOTICE**

**NOTICE** is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (“the Act”) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (“the Rules”), Control Print Limited (“the Company”) will transfer all equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Member(s) for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account (“IEPF Suspense Account”).

The equity shares which will be transferred by the Company are those in respect of which Interim Dividend for FY 2016-2017 was declared and not encashed for seven continuous years.

The details of the Members whose equity shares are due for transfer to IEPF Suspense Account along the details of such equity shares is made available on our website [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com) for information and necessary action by the Members.

Relevant communication dated 5<sup>th</sup> December 2023 has been sent to the concerned Members, requesting them to claim their unpaid or unclaimed dividend amount(s) on or before 20<sup>th</sup> March 2024. Members have been informed that failure to claim the same on or before the said date would result into the transfer of their above-mentioned equity shares to the IEPF Suspense Account.

The concerned Members may note that upon transfer of such equity shares to the IEPF Suspense Account, no claim shall lie against the Company (1) in respect of unpaid or unclaimed dividend amount(s) and (2) in respect of equity shares transferred to the IEPF Suspense Account. Pursuant to the provisions of the Act and the Rules, the concerned Members may claim the transferred shares or apply for refund in respect of unpaid or unclaimed dividend amount(s) from the IEPF Authority, the details in respect thereof are available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

Members requiring any clarification or assistance in this regard may write to the Company's Registrar and Transfer Agent – Bigshare Services Private Limited having office at S6-2, 6th floor Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093, Telephone number 022 – 62638200 or send an e-mail to the Company at [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com).

**For Control Print Limited  
Sd/-****Akshay Satasiya  
Company Secretary****Place: Mumbai****Date: 12<sup>th</sup> December 2023**

**कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड**

सीआयएन : एल२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००

नोंद. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०० ०५९.

दूरध्वनी क्र. : ०२२ २८५९ ९०६५/६६९३ ८९००,

ई-मेल : companysecretary@controlprint.com

संकेतस्थळ : www.controlprint.com

**सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ ("नियम") सहवाचता कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या कलम १२४(६) च्या अनुषंगाने, कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड ('कंपनी') ज्याच्या संबंधात सदस्यांनी सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक लाभांश दिला नाही किंवा दावा केला नाही, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी सस्पेन्स खात्यात ("आयईपीएफ सस्पेन्स खाते") सर्व इक्विटी समभाग हस्तांतरित करेल.

कंपनीकडून जे इक्विटी शेअर्स हस्तांतरित केले जातील ते असे आहेत ज्यांच्या संदर्भात आर्थिक वर्ष २०१६-२०१७ साठी अंतरिम लाभांश घोषित करण्यात आला होता आणि सतत सात वर्षांसाठी रोखित केलेला नाही.

ज्या सदस्यांचे इक्विटी शेअर्स आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यात हस्तांतरित करायचे आहेत त्यांचे तपशील आणि अशा इक्विटी शेअर्सच्या तपशीलांसह सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि आवश्यक कारवाईसाठी आमच्या वेबसाइट [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com) वर उपलब्ध करून दिले आहेत.

संबंधित सदस्यांना ०५ डिसेंबर, २०२३ रोजी संबंधित संप्रेषण पाठवण्यात आले आहे, ज्यामध्ये त्यांना २० मार्च, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या अप्रदानित किंवा दावा न केलेल्या लाभांश रकमेवर दावा करण्याची विनंती केली आहे. सदस्यांना सूचित करण्यात आले आहे की सांगितलेल्या तारखेला किंवा त्यापूर्वी दावा करण्यात अयशस्वी झाल्यास परिणाम त्यांच्या वर नमूद केलेल्या इक्विटी शेअर्सचे आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यात हस्तांतरण होईल.

संबंधित सदस्यांनी लक्षात ठेवा की, असे इक्विटी शेअर्स आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यात हस्तांतरित केल्यावर, कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा केला जाणार नाही (१) अप्रदानित किंवा दावा न केलेल्या लाभांश रकमेबाबत आणि (२) हस्तांतरित केलेल्या इक्विटी शेअर्सच्या संदर्भात आयईपीएफ सस्पेन्स खात्याच्या संबंधात. अधिनियम आणि नियमांच्या तरतुदीनुसार, संबंधित सदस्य हस्तांतरित समभागांवर दावा करू शकतात किंवा आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून अप्रदानित किंवा दावा न केलेल्या लाभांश रकमेच्या संबंधात परतावा मिळण्यासाठी अर्ज करू शकतात, त्यासंदर्भातील तपशील [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) वर उपलब्ध आहेत. या संदर्भात कोणतेही स्पष्टीकरण किंवा सहाय्य आवश्यक असलेले सदस्य कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि हस्तांतरण एजंट यांना पत्र लिहू शकतात - बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडचे कार्यालय एस६-२, ६वा मजला, पिनेकल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई - ४०००९३ येथे आहे, दूरध्वनी क्रमांक ०२२-६२६३८२०० किंवा कंपनीला [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com) वर ई-मेल पाठवा.

कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड साठी

सही/-

अक्षय सतासिया,

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

तारीख : १२ डिसेंबर, २०२३